ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phục

Số 17/BB-NY Sơn Tịnh, ngày  25 tháng 08 năm 2025
BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết danh sách đối tượng đề nghị hưởng chế độ trợ cấp xã hội
giải quyết chế độ khuyết tật

       Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2012 của Chính phủ quy định chính
sách  trợ  giúp  xã  hội  đối  với  đối  tượng  Bảo  trợ  xã  hội,  Thông  tư  số  01/2019/TTLT-
BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc
xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện; Thông tư Liên
tịch số 34/2012/TTLT-BYT-BLĐTBXH ngày 28/12/2012 của Liên Bộ Y tế, Bộ LĐ-TB&XH
quy định chi tiết về xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng giám định y khoa thực hiện;
       Căn cứ Thông báo số 55/TB-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Sơn Tịnh
về việc thông báo niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật, hồ sơ niêm yết tại
UBND xã Sơn Tịnh, thời gian: Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 22/8/2025. Nay UBND xã Sơn
Tịnh thông báo kết thúc niêm yết hồ sơ 27 đối tượng cụ thể như sau:

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán Dạng tật Mức độ Ghi chú

1 Đỗ Thị Biểu 3/5/1932 Ngân giang Vận động Nặng

2 Nguyễn Thị Chế 20/8/1952 Thôn Bình Nam Vận động
Đặc biệt

nặng
3 Trần Nhân 2/20/1954 Thọ Lộc Tây Vận động Nặng

4 Ung Thị Dung Hạnh 19/9/1981 Thôn Bình Đông Vận động Nặng

5 Trần Mênh 06/6/1950 Thôn Hà Tây Vận động Nặng

6 Bùi Thị Cường 30/01/1963 Thôn Phước Lộc Đông Vận động Nặng

7 Nguyễn Văn Trung 10/12/1966 Thôn Phước Lộc Đông Vận động Nặng

8 Nguyễn Thị Xí 22/03/1949 Lâm lộc Nam Vận động Nặng

9 Nguyễn Thị Vàng 20/1/1969 Thôn Bình Bắc Vận động Nặng

10 Nguyễn Tấn Chì 1/12/1972 Hà Nhai Bắc Vận động Nặng

11 Trương Aí 10/12/1965 Thôn Phước Lộc Đông Vận động Nặng

12 Nguyễn Ngọc Nhã Uyên 21/12/216 Thôn Phước Lộc Đông Thần kinh Tâm
thần Nhẹ

13 Lâm Hữu Trọng 23/5/2021 Đội 3 thôn Bình Đông Trí Tuệ Nặng

14 Lê Thị Quỳnh Hương 26/11/2020 Hà Nhai Nam Trí Tuệ Nặng

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

15 Nguyễn Văn Hiệp 03/6/1964 Bình Thọ Vận động Nặng

16 Đào Tấn Sơn 25/5/1965 Thôn Phước Lộc Đông Vận động Nặng

17 Trần Quốc Hiếu 01/3/1990 Thôn Bình Bắc Tầm Nhìn Nặng

18 Nguyễn Phước 12/5/1946 Thôn Bình Bắc Tầm Nhìn Nặng

19 Lê Văn Tâm 12/2/1962 Thôn Bình Nam Tầm Nhìn Nặng

20 Lương Phấn 14/7/1943 Hà Nhai Nam Vận động Nhẹ Đề nghị giám
định

21 Đỗ Hoàng Long 5/25/2020 Lâm lộc Nam Trí tuệ Nhẹ Đề nghị giám
định

22 Bùi Tấn Phan 04/4/1975 Thôn An Thọ Khuyết tật khác Nhẹ Đề nghị giám
định

23 Nguyễn Chánh 10/4/1964 Hà Nhai Bắc Vận động Gia  định  tự
nguyện rút hồ sơ

24 Nguyễn Thị Kim Hương 10/2/1950 Thôn Hà Trung Khuyết tật khác HĐ  không  xác
định được MĐKT
đề nghị giám định

25 Thới Đình Phương 02/2/1952 Thôn Ngân Giang Vận động
HĐ  không  xác
định được MĐKT
đề nghị giám định

26 Bùi Thị Tầm 09/02/1976 Thọ Lộc Đông Vận động HĐ  không  xác
định được MĐKT
đề nghị giám định

27 Trương Thị Thủy 01/5/1969 Thôn Diên Niên
Bệnh không
thuộc dạng
khuyết tật

Tổng cộng: 27 đối tượng

Biên bản kết thúc vào lúc 17 giờ 30 phút ngày 22/8/2025./.

Sơn Tịnh, ngày  22 tháng 08 năm 2025
                                                                                                                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-08-26T11:48:57+0700

		2025-08-27T07:52:56+0700

		2025-08-27T08:40:12+0700